Valor que incluye 
todos los gastos, impuestos y demás costos en los que deba incurrir el contratista para el 
cumplimiento de las actividades y el objeto contractual. 

El valor diario de las veintitrés (23) rutas previstas tiene un valor global de ocho millones quinientos 
seis mil trescientos treinta y cuatro pesos ($ 8,506,334). Valor establecido para el año 2025 

CLÀUSULA 5. ANTICIPO Y/O PAGO ANTICIPADO 

No aplica para el presente contrato. 

CLÁUSULA 6. DISPONIBILIDAD Y APROPIACIÓN PRESUPUESTAL 

No. CDP Rubro Descripción Origen de 
los 
recursos 

Valor 

30/09/2025